
BERHIDA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

2/2016.(II.26.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátásokról szóló 
3/2015.(II.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 
Berhida Város Önkormányzata Képviselő-testülete szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés d) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva, az 1-2. mellékletek tekintetében Pétfürdő Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testületének, III. fejezet és az 1-2. mellékletek tekintetében Vilonya Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének hozzájárulásával a következőket rendeli el: 
 
 

1.§ A szociális ellátások szabályozásáról szóló 3/2015.(II.28.) önkormányzati 

rendelet 2. § (1) bekezdésében, a 12. §-ban, 18. § (3) bekezdésében, 20. § (3) 

bekezdés a) pont ac) alpontjában a „Családsegítő Központ” szövegrész 

helyébe a „Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat” szövegrész lép. 

 

2.§ A szociális ellátások szabályozásáról szóló 3/2015.(II.28.) önkormányzati 

rendelet 19. § (4) bekezdésében, a „Berhidai Szociális és Gyermekjóléti 

Társulás” szövegrész helyébe a „Berhidai Szociális Társulás” szövegrész lép. 

 
3.§ A szociális ellátások szabályozásáról szóló 3/2015.(II.28.) önkormányzati 

rendelet 1. és 2. melléklete helyébe e rendelet 1. és 2. melléklete lép. 

 

4. §  E rendelet 2016. április 1-jén lép hatályba. 

 

 

        

 
 
 
                         Pergő Margit      Dr. Cseh Tamás 

             polgármester                  jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1. melléklet a 2/2016.(II.26.) önkormányzati rendelethez 

 
1. melléklet a 3/2015.(II.28.) önkormányzati rendelethez 

 
 

Intézményi térítési díjakról 
 
 

A szociális ellátások szabályozásáról szóló rendelet 19. §-a alapján a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások intézményi térítési díja: 

 
 
I. Berhida közigazgatási területén 
 

  2016. évi díj 
 
 

1.) Étkeztetés 
 
      intézményi térítési díja                                  790,- Ft/nap 

 
 

2.)   Házi segítségnyújtás                               
       intézményi térítési díja     
          - szociális segítés                                                  6.500,- Ft/óra 
          - személyi gondozás                                              6.500,- Ft/óra 
 
             
3.)   Idősek Klubja 
        intézményi térítési díja                                              2.020,- Ft/nap            
 
 
        - ebből csak ott tartózkodók                                        1.170,- Ft/nap 
    
        - étkezés                                                             850,- Ft/nap 

 
 
    II. Vilonya közigazgatási területén 
 

1.)   Étkeztetés 
      intézményi térítési díja                                           790,- Ft/nap 

 
 

2.)   Házi segítségnyújtás                               
       intézményi térítési díja                                           6.500,- Ft/óra 

 
 

 

 

 

 

 



2. melléklet a 2/2016.(II.26.) önkormányzati rendelethez 
 

2. melléklet a 3/2015.(II.28.) önkormányzati rendelethez 
 

Szociális szolgáltatások fizetendő térítési díja Berhida 
(személyi térítési díj csökkentésének feltételei) 
 
1. Szociális étkeztetés 
1. a) Berhida telephelyen szociális étkeztetés  
 

 A B C D 

1. Jövedelmi 

kategória 

Nyugdíjmin. 150 %-
áig 

Nyugdíjmin. 150-250 
%  

Nyugdíjmin. 250 % 
felett 

2. 42.750.- Ft alatt 42.750 – 71.250.- Ft 71.250.- Ft felett 

3. Fizetendő térítési 
díj 

2016.  

490,- Ft/nap 660,- Ft/nap 790,- Ft/nap 

 
1. b) Vilonya telephelyen a szociális étkeztetés kedvezményes térítési díjának mértéke 740.- 
Ft/nap. 
 

 
2. Házi segítségnyújtás 
 
2. a) szociális segítés 

 

 A B C D 

1. Jövedelmi 
kategória 

Nyugdíjmin. 300 %-
áig 

Nyugdíjmin. 300-400 
% 

Nyugdíjmin. 400 % 
felett 

2. 85.500.- Ft alatt 85.500 – 114.000- Ft 114.000.- Ft felett 

3. Fizetendő térítési 
díj  

2016.  

1.550,- Ft/óra 2.925,- Ft/óra 6.500,- Ft/óra 

 
2. b) személyi gondozás 

 

 A B C D 

1. Jövedelmi 
kategória 

Nyugdíjmin. 300 %-
áig 

Nyugdíjmin. 300-400 
% 

Nyugdíjmin. 400 % 
felett 

2. 85.500.- Ft alatt 85.500 – 114.000- Ft 114.000.- Ft felett 

3. Fizetendő térítési 
díj  

2016.  

1.550,- Ft/óra 2.925,- Ft/óra 6.500,- Ft/óra 

 


